
1 
 

Mezőhegyes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
13/2016. (X.28.) önkormányzati rendelete 

 
Az egészségügyi alapellátások körzeteiről 

 
a 10/2017. (V.25.) Ö. sz., 6/2020. (II.27.) és 2/2021. (I.6.) Ö.sz. rendeletekkel egységes 

szerkezetben 
 

  
Mezőhegyes Város Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (2) 
bekezdésében és az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel az egészségügyi alapellátásról szóló 
2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésére, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § A rendelet hatálya kiterjed Mezőhegyes város közigazgatási területén az önkormányzat, 
mint egészségügyi feladatellátó által kialakított 
a) háziorvosi, 
b) házi-gyermekorvosi, 
c) fogorvosi, 
d) alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti, 
e) védőnői, 
f) iskola-egészségügyi körzetekre. 
 
2. § (1) Önálló orvosi tevékenység az önkormányzattal kötött feladat-ellátási, illetve feladat-
átvállalási szerződés szerint, működtetési jog és területi ellátási kötelezettség alapján az alábbi 
körzetekben folytatható: 
a) Háziorvosi  körzetek: 

- 1. számú: területi beosztását, telephelyét és a működtető megnevezését a rendelet 
1. sz. melléklete tartalmazza 

- 2. számú: területi  beosztását, telephelyét és a működtető megnevezését  a 
rendelet 2. sz. melléklete  tartalmazza. 

- 3. számú: területi beosztását, telephelyét és a működtető megnevezését a rendelet 
3. sz. melléklete tartalmazza. 

b) A házi gyermekorvosi  körzet kiterjed Mezőhegyes város teljes közigazgatási területére. 
Telephelyét  és a  működtető megnevezését a rendelet  4. számú melléklete  tartalmazza. 
c) Fogorvosi körzetek: 

- 1. számú: területi beosztását, telephelyét és a működtető megnevezését a rendelet 5. 
sz. melléklete tartalmazza. 

- 2. számú: területi beosztását, telephelyét és a működtető megnevezését a rendelet 6. 
sz. melléklete tartalmazza. 

d) Az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti körzet kiterjed Mezőhegyes Város teljes 
közigazgatási területére. A feladatellátás az erre a célra kötött megállapodás alapján történik. 
Telephelyét és a működtető megnevezését a rendelet 7. számú melléklete tartalmazza. 
(2) A feladat- ellátás illetve feladat-átvállalás részletes szabályait az Önkormányzat az önálló 

orvosi tevékenységet ellátó szolgáltatókkal kötött feladat-ellátási, illetve feladat-átvállalási 
szerződésekben szabályozza. 

(3) A feladat-ellátás illetve feladat-átvállalás finanszírozását a vállalkozó háziorvosi 
tevékenységet ellátó szolgáltatókkal kötött megbízási szerződés szabályozza. 



2 
 

3. § A területi védőnői ellátást az önkormányzat a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. 
évi XXXIII. törvény alapján foglalkoztatott védőnők alkalmazásával biztosítja az alábbi 
körzetekben: 
1. számú: területi beosztását, telephelyét és a működtető megnevezését a rendelet 

8. sz. melléklete tartalmazza. 
2. számú: területi beosztását, telephelyét és a működtető megnevezését a rendelet 

9. sz. melléklete tartalmazza. 
3. számú, főállású iskolai-védőnői körzet: területi beosztását, telephelyét és a működtető 

megnevezését a rendelet 10. sz. melléklete tartalmazza. 
 
4. § 1 Az iskola-egészségügyi ellátást az önkormányzat a Mezőhegyesi József Attila Általános 
Iskola, Kollégium és Alapfokú Művészeti Iskola és a Mezőhegyesi Technikum, Szakképző 
Iskola és Kollégium vonatkozásában biztosítja. 
A feladatellátást egy teljes munkaidőben foglalkoztatott védőnő, a feladatot ellátó 
háziorvosok és a gyermekorvos végzik.   
Az iskola-egészségügyi ellátás körzeteinek területi beosztását, telephelyeit, a feladatellátásban 
érintett intézmények felsorolását és a működtető megnevezését a rendelet 11. számú 
melléklete tartalmazza. 
 
5. § E rendelet 2016. november 1. napjával lép hatályba, ezzel egyidejűleg hatályát veszti az 
egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 12/2005. (III.30.) önkormányzati rendelet, 
valamint az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 12/2005. (III.30.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 23/2008. (X.1.) Ö. sz., 7/2010. (III.31.) Ö. sz. és 21/2014. 
(XI.28.) Ö.sz. rendeletek. 
 
Mezőhegyes, 2016. október hó 
 
  

           Mitykó Zsolt                 Szentmihályi Ferenc 
polgármester                  jegyző 

  
  
 
Kihirdetve: 2016. október 28. 
 
 
 
Szentmihályi Ferenc  
           jegyző  
 
 
1. A 2/2021. (I.6.) Ö.sz. rendelet 1. §-ával megállapított szöveg.                      Hatályba lépett: 2021.01.06. 
a 10/2017. (V.25.) Ö. sz. rendelet 1-7. számú mellékletei 2017. június 1.-jén lépnek hatályba. 
a 6/2020. (II.27.) Ö. sz. rendelet 1-7. számú mellékletei 2020. március 1.-jén léptek hatályba. 
a 2/2021. (I.6.) Ö. sz. rendelet 1-4. számú mellékletei 2021. január 6.-án léptek hatályba. 
 
 



3 
 

  
 
 

10/2017. (V.25.) önkormányzati rendelet 1. számú melléklete 
 
Az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 13/2016. (X.28.) önkormányzati rendelet 

1. számú melléklete 
 

1. számú háziorvosi körzet  
Telephelye: Mezőhegyes, Kozma F. u. 15. 

Működtető: háziorvos 
 
 

  
Belterület:  
Alkotmány u., Árpád u., Csokonai u., Cukorgyári ltp., Deák F. u., Dózsa Gy. u., Gárdonyi u., 
II József krt. 1-41., Juhász Gy. u., Kossuth L. u. 18-22., Kozma F. u. 13-19., Lehár F. u., 
Móricz  Zs. u., Munkácsy u., Posta u. 2-54, 15-21., Petőfi u., Petőfi sétány, Radnóti u., Szegfű 
u., Szt. György tér, Széchenyi u., Tavasz u., Templom u., Vasút u., Váczi M u., Zala György 
ltp., Zrínyi u. élő 15 év feletti lakók. 
  
  
Külterület:  
Belsőperegi tanyák, Kamaráspuszta, Kendergyár gyártelep, Külsőpereg-Rákóczitelep, Petőfi 
puszta, Újmezőhegyes majorokban élő 15 év feletti lakók.  
  

 
 
 
 
 
 



4 
 

 
 

2/2021. (I.6.) önkormányzati rendelet 1. számú melléklete 
 
 

 
 Az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 13/2016. (X.28.) önkormányzati rendelet 

2. számú melléklete 
 

 
II. sz. háziorvosi körzet  

Telephely: Mezőhegyes, Ruisz Gy. u. 1. 
Működtető: Háziorvos 

 
 
 

Belterület:  
Ady E. u., Akácfa u., Bem u., Battonyai u.(páros oldal), Fácántelep, Gyümölcsös, Hunyadi u., 
István király u. Jókai u., József Attila u., II. József krt. 2-92, 43-83, Kinizsi tér, Kiskatonák 
tere, Komlósi u., Kossuth u. 45-57, Kozma F. u. 26-32, 21-23,Kórház u., Kölcsey u., Mátyás 
király u., Orgona u., Pacsirta u., Posta u. 23-73, Rákóczi u., Rózsa u., Ruisz Gy. u., Tóth 
István u., Táncsics u., Hársfa u., Vadrózsa u., Vörösmarty u. élő 15 év feletti lakók. 
  
Külterület:  
Árokospuszta , Belsőperegpuszta , Csatókamarás, Komlósfecskéspuszta, Külsőfecskéspuszta  
majorokban, 28-as őrházban élő 15 év feletti lakók. 
 
 
 
 
 

 

 



5 
 

 10/2017. (V.25.) önkormányzati rendelet 3. számú melléklete 
 
 

 Az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 13/2016. (X.28.) önkormányzati rendelet 
3. számú melléklete 

 
 

III. sz. háziorvosi körzet 
Telephely: Mezőhegyes, Kozma F. u. 14. 

Működtető: háziorvos 
 
 

   
Belterület:  
Battonyai u /páratlan oldal/, Csekonics tér, Gluzek Gy.ltp., Hild J.u., Kis u., Kossuth u. 2-
16/a. 1-43, Kozma F. u. 2-20/b.1-9, Május 1 tér, MÁV telep, Molnár C. Pál. ltp. élő 15 év 
feletti lakók. 
  
  
Külterület:  
Ómezőhegyes majorban élő 15 év feletti lakók. 
  
  
 
  



6 
 

6/2020. (II.27.) önkormányzati rendelet 2. számú melléklete 
 
 

Az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 13/2016. (X.28.) önkormányzati rendelet 
4. számú melléklete 

 
 

Gyermek háziorvosi körzet 
Telephely: Mezőhegyes, Hild J. u. 5. 

Működtető: gyermekorvos 
 

 
Belterület:  
Ady E. u., Akácfa u., Bem u., Battonyai u., Fácántelep, Gyümölcsös, Hunyadi u., István király 
u., Jókai u., József Attila u., II. József u. 2-92, 43-83., Kinizsi tér, Kiskatonák tere, Komlósi 
u., Kossuth u. 45-57., Kozma F. u. 26-32, 21-23., Kórház u., Kölcsey u., Mátyás király u., 
Orgona u., Pacsirta u., Posta u. 23-73., Rákóczi u., Rózsa u., Ruisz Gy. u., Tóth István u.,  
Táncsics u., Hársfa u., Vadrózsa u., Vörösmarty u., Alkotmány u., Árpád u., Csokonai u., 
Cukorgyári ltp., Deák F. u., Dózsa Gy. u., Gárdonyi u., II. József krt. 1-41., Juhász Gy.u., 
Kossuth u. 18-22., Kozma F. u. 13-19., Lehár F. u., Móricz Zs. u., Munkácsy u., Posta u. 2-
54, 15-21, Petőfi S. u., Petőfi sétány, Radnóti u., Szegfű u., Szt. György tér, Széchenyi u., 
Tavasz u., Templom u., Vasút u., Váczi M. u., Zala György ltp., Zrínyi u., Csekonics tér, 
Gluzek Gyula ltp., Hild J. u., Kis u., Kossuth u. 2-16/a, 1-43, Kozma F. u. 1-9, 2-20/b, Május 
1 tér, MÁV telep, Molnár C. Pál ltp. élő  0-15 éves korú gyermekek.   
  
  
Külterület:  
Árokospuszta, Belsőperegitanyák, Belsőperegpuszta, Csatókamarás, Kamaráspuszta, 
Kendergyár gyártelep, Komlósfecskéspuszta, Külsőfecskéspuszta, Külsőpereg-Rákóczitelep, 
Petőfi puszta, Ómezőhegyes, Újmezőhegyes majorokban, 28-as őrházban élő 0-15 éves korú 
gyermekek.   

  

 



7 
 

  
6/2020. (II.27.) önkormányzati rendelet 3. számú melléklete 

 
 

Az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 13/2016. (X.28.) önkormányzati rendelet 
5. számú melléklete 

  
 

I. sz. fogorvosi körzet 
Telephely: Mezőhegyes, Kozma F. u. 3. 

              Végegyháza, Béke u. 58. 
Székhely: Mezőhegyes, Kozma F. u. 3. 

 Működtető: Mezőhegyes Város Önkormányzata 
 
  
Belterület: 
Bem u., Csekonics tér, Hunyadi u., József A. u., Kossuth u., Kozma F. u., Május 1 tér, Mátyás 
király u., MÁV telep, Molnár C. Pál ltp., Tóth István u. élő 0-17 éves korú gyermekek, és 
18 év feletti lakók. 
  
Külterület: 
Árokospuszta, Belsőperegitanyák, Belsőperegpuszta, Külsőpereg-Rákóczitelep, 28-as őrház-
ban, Ómezőhegyes majorban, Petőfi pusztán élő 0-17 éves korú gyermekek, és 18 év feletti 
lakók. 
 
Végegyháza: 
a község teljes közigazgatási területe – annak valamennyi lakója. 

- a 2014. április 25.-én kelt OEP megállapodás alapján. 
 
 

 

 
 



8 
 

6/2020. (II.27.) önkormányzati rendelet 4. számú melléklete 
 
 
Az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 13/2016. (X.28.) önkormányzati rendelet 

6. számú melléklete 
 
 

II. sz. fogorvosi körzet 
Telephely: Mezőhegyes, Kozma F. u. 3. 

 Működtető: fogorvos 
 
Belterület: 
Akácfa u., Alkotmány u., Árpád u., Battonyai u., Cukorgyári ltp., Csokonai u., Deák F. u., 
Dózsa Gy. u., Gárdonyi u., Gluzek ltp., Gyümölcsös, Hild J. u., István király u., Jókai u., 
Juhász Gyula u., Kinizsi tér, Kiskatonák tere, Kis u., Komlósi u., Kórház u., Kölcsey u., 
Kozma F. u.13-19, 21-23, 26-32,  Lehár F.u., Móricz Zs.u., Munkácsy u., Pacsirta u., Petőfi 
sétány, Petőfi u., Posta u., Radnóti u., Szegfű u., Szt. György tér, Széchenyi u., Tavasz u., 
Táncsics u., Hársfa u., Vadrózsa u., Vasút u., Váczi Mihály u., Vörösmarty u., Zala Gy.ltp., 
Zrínyi u., Orgona u., II József krt., Fácántelep, Templom u., Ady E. u., Komlósi u., Kossuth u. 
páratlan oldala, Rákóczi u., Rózsa u., Ruisz Gy. utcában  élő 0-17 éves gyermekek, és 18 év 
feletti lakók. 
 
Külterület:  
Csatókamarás, Kamaráspuszta, Kendergyár gyártelep, Komlósfecskéspuszta, 
Külsőfecskéspuszta, Újmezőhegyes majorokban élő 0-17 éves gyermekek, és 18 év feletti 
lakók. 

 

 



9 
 

2/2021. (I.6.) önkormányzati rendelet 2. számú melléklete 
 

 
 

 
 Az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 13/2016. (X.28.) önkormányzati rendelet 

7. számú melléklete 
  

Egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti körzet 

  

Telephelyei:  

Orosházi Kistérség Többcélú Társulása Központi Háziorvosi Ügyelet tótkomlósi 
telephelye, 5940 Tótkomlós Kossuth u. 2. 

Működtető: Orosházi Kistérség Többcélú Társulása (5900 Orosháza, Szabadság tér 4-6) 

  

 



10 
 

 6/2020. (II.27.) önkormányzati rendelet 6. számú melléklete 
 
 

Az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 13/2016. (X.28.) önkormányzati rendelet 
8. számú melléklete 

  
1. számú védőnői körzet 

Telephelye: Mezőhegyes, Hild J. u. 5. 
Működtető: Mezőhegyes Város Önkormányzata 

  
Belterület:    
Ady E. u., Akácfa u., Bem u., Fácántelep, Hunyadi u., István király u., Jókai u., József A. u., 
II. József krt., Kinizsi tér, Kiskatonák tere, Komlósi út,  Kozma F. u. 22-23., 26, 27, 29-32, 
Kórház u., Kölcsey u., Mátyás király u., Orgona u., Pacsirta u., Rákóczi u., Rózsa u., Ruisz 
Gy. u., Tóth István u., Táncsics u., Hársfa u., Vadrózsa u., Vörösmarty u., Alkotmány u., 
Árpád u., Deák F. u., Lehár F. u., Vasút u., Váczi M. u. élő, 0-6 éves, és oktatási 
intézménybe nem járó, tanköteles gyermekek, valamint várandós anyukák.   
   
Külterület: 
Csatókamarás, Kendergyár gyártelep, Komlósfecskéspuszta, Külsőfecskéspuszta, 
Újmezőhegyes, Belsőperegitanyák, Belsőperegpuszta, Kamaráspuszta, Külsőpereg-
Rákóczi majorokban élő 0-6 éves, és oktatási intézménybe nem járó gyermekek, valamint 
várandós anyukák. 



11 
 

6/2020. (II.27.) önkormányzati rendelet 7. számú melléklete 
 
 

Az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 13/2016. (X.28.) önkormányzati rendelet 
9. számú melléklete 

 
 

2. számú védőnői körzet 
Telephelye: Mezőhegyes, Hild J. u. 5. 

Működtető: Mezőhegyes Város Önkormányzata 
  
Belterület:    
Kozma F. u. 21. és 28., Molnár C. Pál ltp., Battonyai út, Csekonics tér, Gluzek Gy. ltp., Kis 
u., Kossuth u., Kozma F. u. 2-20/b, 1-9, Május 1 tér, MÁV telep, Hild J.u., Posta u., Tavasz 
u., Templom u., Juhász Gy. u., Csokonai u., Munkácsy u., Cukorgyári ltp., Móricz  Zs.u., 
Petőfi sétány, Radnóti u., Szegfű u., Szent György tér, Széchenyi u., Zala Gy. ltp., Zrínyi u., 
Petőfi u., Gárdonyi u., Dózsa Gy. u. élő 0-6 éves gyermekek, oktatási intézménybe nem 
járó, tanköteles gyermekek és várandós anyukák.  
  
Külterület:  
Árokospuszta, Ómezőhegyes majorokban élő 0-6 éves gyermekek, oktatási intézménybe 
nem járó, tanköteles gyermekek és várandós anyukák. 
 
 



12 
 

  
2/2021. (I.6.) önkormányzati rendelet 3. számú melléklete 

 
 

 
Az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 13/2016. (X.28.) önkormányzati rendelet 

10. számú melléklete 
 

 
3. számú védőnői körzet 

Főállású iskola-védőnői körzet 
Telephelyei: Mezőhegyes, Béke park 1. 

Mezőhegyes, Kozma F. u. 23. 
Működtető: Mezőhegyes Város Önkormányzata 

  
 
6-18 éves, az alábbi oktatási intézményekbe járó, tanköteles gyermekek: 
Intézmény megnevezése: 

-      Mezőhegyesi József Attila Általános Iskola, Kollégium és Alapfokú Művészeti 
Iskola  

- Mezőhegyesi Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 



13 
 

  
2/2021. (I.6.) önkormányzati rendelet 4. számú melléklete 

  
 

Az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 13/2016. (X.28.) önkormányzati rendelet 
11. számú melléklete 

 
 

Iskola-egészségügyi ellátás 
 

  
1. számú körzet 
Telephely: Mezőhegyes, Hild J. u. 5. (Kozma F. u. 23.) 
Ellátott körzet: Mezőhegyesi Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 
Működtető: Mezőhegyes Város Önkormányzata 
 
2. számú körzet 
Telephely: Mezőhegyes, Hild J. u. 5. (Béke park 1.) 
Ellátott körzet: Mezőhegyesi József Attila Általános Iskola, Kollégium és Alapfokú 
Művészeti Iskola 
Működtető: Mezőhegyes Város Önkormányzata 
 
  
 
 
  

 

 
 


	Működtető: háziorvos
	II. sz. háziorvosi körzet
	Működtető: Háziorvos
	Belterület:
	Ady E. u., Akácfa u., Bem u., Battonyai u.(páros oldal), Fácántelep, Gyümölcsös, Hunyadi u., István király u. Jókai u., József Attila u., II. József krt. 2-92, 43-83, Kinizsi tér, Kiskatonák tere, Komlósi u., Kossuth u. 45-57, Kozma F. u. 26-32, 21-23...
	III. sz. háziorvosi körzet
	Működtető: háziorvos
	Belterület:
	Battonyai u /páratlan oldal/, Csekonics tér, Gluzek Gy.ltp., Hild J.u., Kis u., Kossuth u. 2-16/a. 1-43, Kozma F. u. 2-20/b.1-9, Május 1 tér, MÁV telep, Molnár C. Pál. ltp. élő 15 év feletti lakók.
	Gyermek háziorvosi körzet
	Működtető: gyermekorvos
	Belterület:
	Ady E. u., Akácfa u., Bem u., Battonyai u., Fácántelep, Gyümölcsös, Hunyadi u., István király u., Jókai u., József Attila u., II. József u. 2-92, 43-83., Kinizsi tér, Kiskatonák tere, Komlósi u., Kossuth u. 45-57., Kozma F. u. 26-32, 21-23., Kórház u....
	I. sz. fogorvosi körzet
	II. sz. fogorvosi körzet
	Külterület:

